

ÅRSREDOVISNING

för

Pacotec AB

Org.nr. 556232-4599

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Pacotec AB

intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 22/1 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2023-01-22


Patrik Carlson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med industritextilier, tekniska väver, textilier och emballage.

Företagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets utgång

Bolagets verksamhet har avvecklats under räkenskapsåret.

Efter räkenskapsårets utgång har dotterbolag förvärvats och därefter fusionerats.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 342	6 111	6 160	8 923
Resultat efter finansiella poster	-279	1 016	1 006	851
Soliditet (%)	85,65	74,60	60,00	38,10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 281 338
Årets resultat			-20 415
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 260 923


Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 281 338
Årets resultat	-20 415
	<u>2 260 923</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 260 923</u>
	2 260 923

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 

RESULTATRÄKNING

		2021-07-01	2020-07-01
	Not	2022-06-30	2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	2 342 112	6 110 540
Övriga rörelseintäkter		0	26 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 342 112</u>	<u>6 137 072</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-855 998	-2 857 763
Övriga externa kostnader		-1 049 619	-1 053 339
Personalkostnader	3	-766 607	-1 220 796
Summa rörelsekostnader		<u>-2 672 224</u>	<u>-5 131 898</u>
Rörelseresultat		-330 112	1 005 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	52 138	16 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-758	-5 631
Summa finansiella poster		<u>51 380</u>	<u>10 864</u>
Resultat efter finansiella poster		-278 732	1 016 038
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		260 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-1 055 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>260 000</u>	<u>-1 055 000</u>
Resultat före skatt		-18 732	-38 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 683	-1 256
Årets resultat		<u>-20 415</u>	<u>-40 218</u> ^{SE}

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

19 000

19 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

19 000

19 000

Summa anläggningstillgångar

19 000

19 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

817 596

Summa varulager

0

817 596

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

553 240

Fordringar hos koncernföretag

2 195 924

1 344 638

Övriga fordringar

35 616

27 514

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 779

12 937

Summa kortfristiga fordringar

2 239 319

1 938 329

Kassa och bank

Kassa och bank

521 239

442 636

Summa kassa och bank

521 239

442 636

Summa omsättningstillgångar

2 760 558

3 198 561

SUMMA TILLGÅNGAR

2 779 558

3 217 561

2023020201591

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 281 338

2 321 556

Årets resultat

-20 415

-40 218

Summa fritt eget kapital

2 260 923

2 281 338

Summa eget kapital

2 380 923

2 401 338

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 212

11 527

Skatteskulder

0

1 104

Övriga skulder

303 423

604 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

85 000

199 445

Summa kortfristiga skulder

398 635

816 223

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 779 558

3 217 561

2023020201592

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Inköp och försäljning mellan	2021/2022	2020/2021
------------------------------------	-----------	-----------

Årets försäljning till koncernföretag	1 522 155	2 794 260
---------------------------------------	-----------	-----------

Not 3 Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
----------------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2	2
--------------------------------	---	---

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2021/2022	2020/2021
--	-----------	-----------

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

	52 138	1 996
--	--------	-------

Noter till balansräkningen

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	415 763	502 403
-----------------------------	---------	---------

Försäljningar/utrangeringar	0	-86 640
-----------------------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	415 763	415 763
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-415 763	-502 403
------------------------	----------	----------

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	86 640
--	---	--------

Årets avskrivningar	0	0
---------------------	---	---

Utgående avskrivningar	-415 763	-415 763
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	19 000	19 000
	Utgående anskaffningsvärden	19 000	19 000
	Redovisat värde	19 000	19 000

Balansposten avser en deposition.

Övriga noter

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Svenska Säck AB, Org. nr 5566511-3742, säte i Helsingborg.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg 2023-01-22


Patrik Carlson

Min revisionsberättelse har lämnats den 22/1 2023.


Rose-Marie Östberg
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
